Republika e Kosovés
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Konmnina e Rahovecit
Opstina Orahovag/Municipality Rahovec
Kuvendi Komunal Rahovec/Skupstina O pStine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 10/20
Rahovec, 21.10.2020

Ftohen anétarét ¢ Ku{endit Komunal, qé& t&€ marrin pjesé€ n€ mbledhjen e cila do t& f\bahet mé

29 tetor 2020 (_c enjte ) me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:
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Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi i Raportit Financiar pér periudhén kohore janar — shtator 2020;

Shqyrtimi dhe aprovimi 1 Propozim vendimit pér transfere dhe rialokim t€ mjeteve;

Shgyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& kryetarit t€ komunés, pér caktimin e lokacionit

pér trajtimin dhe deponimin e mbeturinave inerte né€ Celing€, P-71513083-00231-0;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& kryetarit t€ komunés, pér caktimin e lokacionit

pér trajtimin dhe deponimin e mbeturinave inerte né Nagavc, P-71510055-00809-0;
Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& kryetarit t€ komunés, pér caktimin ¢ lokacionit
pér trajtimin dhe deponimin e mbeturinave inerte né Krushé té Madhe, P-71513003_00258-0;
Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t€ kryetarit t& komunés, pér caktimin e lokacionit

pér trajtimin dhe deponimin e mbeturinave inerte né Krushé té Madhe, P-71513005-00257-0;
Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& kryetarit t€ komunés, pér caktimin e lokacionit
pér trajtimin dhe deponimin e mbeturinave inerte né Krushé t&€ Madhe, P-71513005-00256-0;
Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& kryetarit t€ komunés, pér shpallje me interes té
pérgjithshém P - 71510057-00817-0 — Rahovec;
Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& kryetarit t€ komunés, pér shpallje me interes t&
pérgjithshém P- 71510037-01015-96, Xérxé;
Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& kryetarit t&€ komunés, pér dhénien e pronés
komunale né€ shfrytézim afatshkurtér persanave fizik dhe juridik — Rahovec;
Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit té kryetarit t&€ komunés, pér lirim nga qgiraja té
gjithé shfrytézuesit e pronés sé paluajishme komunal%?’m £
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Informaté nga DKA-ja pér fillimin e vitittéri s




